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ÇERTIFIKATE REZIDENCE

Unë vërtetoj se:
Emri: 
Adresa: 
Forma Juridike: 
NIPT:  
Zyra e Tatimeve:  
për vitin kalendarik         është Rezident i Republikës së Shqipërisë në kuptim të Konventës për Shmangien e Tatimeve të Dyfishta të nënshkruar midis Republikës së Shqipërisë dhe       .

AUTORITETI KOMPETENT





RESIDENCE CERTIFICATE

I do certify that:
Name: 
Address: 
Legal Form: 
Tax ID: 
Tax Office: 
is a Resident of the Republic of Albania during the calendar year         within the meaning of the Convention for the avoidance of double taxation concluded between the Republic of Albania and         .


COMPETENT AUTHORITY
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